

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
082832I	V.CDE: BOUZIDI 17/09/25 BL UY8922 *CHARLESTON C3 HT 750 LG 670	2	1		DFLE 265,65	531,30	2
082832I	3075-14-S001-9010 *CHARLESTON HT 750 LG 808 3075-17-S001-9010	2	1		313,68	627,36	2
	TOTAL BL					1.158,66	
937287N	V.CDE: 1/10/25 BL VM8788 MAMELON LAITON 14-M12X17 243GC	10	1		DFLE 0,37	3,70	2
024577Z	ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1		0,01	0,10	2
024287H	MANCHON CU SOUD FF 12	10	1		0,22	2,20	2
024302Q	ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1		0,01	0,10	2
937495N	COURBE 90° CU SOUD MF 14	10	1		0,78	7,80	2
937325P	ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1		0,01	0,10	2
937353L	COURBE 45° CU SOUD MF 14	10	1		0,72	7,20	2
1226674	ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1		0,01	0,10	2
1226683	COUDE 90° LAITON 14-M12X17	3	1		0,82	2,46	2
1226677	ECO-PARTICIPATION PMCB	3	1		0,01	0,03	2
1226687	COUDE 90° LAITON 14-F15X21	1	1		1,10	1,10	2
3674168	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1		0,01	0,01	2
	MAMELON LAITON MM 12X17	4	1		0,45	1,80	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1		0,01	0,04	2
	CORPS THERMOSTATIQUE EQ 12X17F	3	1		9,72	29,16	2
	+ TETE MANUELLE - JOINT PTFE						
	00310300T						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3	1		0,02	0,06	2
	CORPS THERMOSTATIQUE DR 12X17F	2	1		9,70	19,40	2
	+ TETE MANUELLE - JOINT PTFE						
	00320300T						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		0,02	0,04	2
	COUDE DE REGLAGE EQ 12X17 F	4	1		4,93	19,72	2
	REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE						
	01530300T						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1		0,02	0,08	2
	TE DE REGLAGE DROIT 12X17 F	1	1		4,96	4,96	2
	REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE						
	01540300T						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	4		0,02	0,02	2
	TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14	5,00			5,11	25,55	2
	BARRE DE 5 M						
	SOIT 1 PIECE(S)						

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Adresser votre règlement à notre siège social : TEREVA
18, avenue Arsène d'Arsonval - CENORD - BP 7044 - 01007 BOURG EN BRESSE CEDEX
TEL 04 74 45 75 75 - FAX 04 74 45 75 00 - www.tereva.fr
434 004 198 R.C.S. Bourg en Bresse - S.A.S. au capital de 35 100 000 euros - TVA Intra UE : FR 36 434 004 198
* Offre soumise à conditions - Voir règlement sur www.tereva.fr ou sur simple demande à : pack-confiance@tereva.fr

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005583 / P 012806 / L 000001
EURL ENTREPRISE ALIAGA
F01/11169/4926
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

FACTURE 25010625366 DU 31/10/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
	TOTAL BL					125,73	
1451266	V.CDE: BERTON 3/10/25 BL VR1412 EVEREST PLAN H0600 T22 L0800 1307W 0243062208 ECO-PARTICIPATION PMCB	3	1		DFLE 216,97	650,91	2
	TOTAL BL	3			0,03	0,09 651,00	2
1226682	3/10/25 BL VR1412A COUDE DE REGLAGE EQ 15X21 M PAS THERMANCE-REGLAGE MANUEL JOINT PTFE 05640400T ECO-PARTICIPATION PMCB	7	1		DFLE 5,90	41,30	2
	TOTAL BL	7			0,02	0,14 41,44	2
1451263	3/10/25 BL VR1412C EVEREST PLAN H0600 T22 L0500 817W 0243062205 ECO-PARTICIPATION PMCB	3	1		DFLE 152,48	457,44	2
	TOTAL BL	3			0,03	0,09 457,53	2
1086297	V.CDE: 6/10/25 BL VS1585 CHEVILLE HM 5X37 AC PATTE A V. POUR CORPS CREUX EXPERT PP BOX DE 100P BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1		DFLE 11,79	11,79	2
	TOTAL BL	1			0,01	0,01 11,80	2
4206988	V.CDE: CLAVEL 10/10/25 BL VX6893 MEUB.2T 90CM CH NAT OSLO30410 CHENE NATUREL-CAIS.ASSORT FAC ECO-PART. MOBILIER	1	1		DFLE 337,52	337,52	2
4206949	POIGNEE ANG.INOX BRO OSLO30022 INOX BROSSE ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1		4,33 8,66	4,33 34,64	2
4207056	COLONNE 2P CH NAT OSLO31095 CHENE NATUREL-CAIS.ASSORT FAC	1	1		0,01 240,69	0,04 240,69	2

U.F. : Unité
Facturation

- 1 - pièce
- 2 - paire
- 3 - cent pièces
- 4 - mètre
- 5 - cent mètres
- 6 - mètre carré
- 7 - kilo
- 8 - cent kilo
- 9 - centimètre
- A - mille pièces
- B - kilomètre
- C - tonne
- D - millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client
n° facture
428GYO 25010625366
date facture 31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,02	0,12	2
	TOTAL BL							193,23	
3674168	16/10/25 BL WC4230 TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14 BARRE DE 5 M SOIT 4 PIECE(S)	20,00	4				DFLE 5,11	102,20	2
	TOTAL BL							102,20	
180341D	20/10/25 BL WE6199 PIPE WC L350 D100 PIPUNIC MINI 85 MAXI 107	1	1				DFLE 10,13	10,13	2
4206945	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	PACK WC S/B AU SOL ARBO11507	1	1				136,54	136,54	2
2274233	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,31	0,31	2
	ROBINET WC DR 12X17 CHROME 3/8 NICKEL	1	1				7,25	7,25	2
021289X	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	ROBINET WC EQ 12X17 CHR A PRESSE ETOUPE PIECE 03921	3	1				2,41	7,23	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
	TOTAL BL							161,52	
2864250	23/10/25 BL WJ5684 MITIGEUR EVIER C2 SODI00649 BEC MOBILE CHROME	1	1				DFLE 39,70	39,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	TOTAL BL							39,72	
3678236	V.CDE: PODEROS 30/10/25 BL WR7150 MIROIR NU L80 CM MIR18829 H 70 CM	1	1				DFLE 66,90	66,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,34	0,34	2
	TOTAL BL							67,24	
4251054	V.CDE: / 31/10/25 BL WT0570 FLUX DECAPANT S39 SOUDURE ZINC	1	1				DFLE 5,74	5,74	2

U.F. : Unité									
Facturation									
1 - pièce									
2 - paire									
3 - cent pièces									
4 - mètre									
5 - cent mètres									
6 - mètre carré									
7 - kilo									
8 - cent kilo									
9 - centimètre									
A - mille pièces									
B - kilomètre									
C - tonne									
D - millimètre									
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA		NET A PAYER		

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social, TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

428GYO
date facture

25010625366
31/10/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005583 / P 012809 / L 000001
EURL ENTREPRISE ALIAGA
F01/11172/4926
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 5
FACTURE 25010625366 DU 31/10/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	AVEC PINCEAU - SANS ACIDE	TOTAL BL						5,74	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)									

U.F. : Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.						30/11/25	4.558,50 EUR
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. Ecop	9,90 10,96	2	20,00	3.798,75	759,75	NET A PAYER 4.558,50 EUR
	3.777,89							